

Årsredovisning

för

Cultural Ventures AB

556253-1128

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrik Swedrup, Styrelseledamot
2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Cultural Ventures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta andelar i andra bolag samt därmed förenlig verksamhet.

I koncernen ingår totalt fyra dotter- och dotterdotterföretag.

Företaget är ett moderföretag, med säte i Stockholm, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

I koncernen ingår följande företag:

MMF Art AB, 556344-3158

Märta Måås Fjetterström Verkstaden för svenska mattor och vävnader AB, 556041-0911

Märta Måås Fjetterström Vänner AB, 556590-8182

MMF Fastighets AB, 556855-0692

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38	746	823	501
Resultat efter finansiella poster	-773	10 596	-1 467	-1 670
Soliditet (%)	90,1	93,4	2,5	18,0

Den minskade omsättningen beror på minskade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	113 121	9 552 476	9 715 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 547 476	-9 547 476	0
Årets resultat			-778 430	-778 430
Belopp vid årets utgång	50 000	9 660 597	-773 430	8 937 167

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 kr (400 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 665 597
årets förlust	-778 430
	8 887 167
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 887 167
	8 887 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 446	745 698
Övriga rörelseintäkter	1	1 548	881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 994	746 579
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-170 086	-416 041
Personalkostnader	2	-637 800	-785 126
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 000	-269 352
Övriga rörelsekostnader		0	-496 960
Summa rörelsekostnader		-812 886	-1 967 479
Rörelseresultat		-772 892	-1 220 900
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	11 829 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 869
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253 679	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 161	-14 359
Summa finansiella poster		204 518	11 817 026
Resultat efter finansiella poster		-568 374	10 596 126
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		43 212	0
Lämnade koncernbidrag		-253 269	-1 043 650
Summa bokslutsdispositioner		-210 057	-1 043 650
Resultat före skatt		-778 431	9 552 476
Årets resultat		-778 431	9 552 476

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Konst	3	1 429 782	1 474 728
Summa materiella anläggningstillgångar		1 429 782	1 474 728
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	3 373 245	3 373 245
Fordringar hos koncernföretag	6	5 065 721	5 510 422
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 438 966	8 883 667
Summa anläggningstillgångar		9 868 748	10 358 395
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		49 614	38 536
Summa kortfristiga fordringar		49 614	38 536
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 601	1 958
Summa kassa och bank		4 601	1 958
Summa omsättningstillgångar		54 215	40 494
SUMMA TILLGÅNGAR		9 922 963	10 398 889

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 665 597

113 121

Årets resultat

-778 430

9 552 476

Summa fritt eget kapital

8 887 167

9 665 597

Summa eget kapital

8 937 167

9 715 597

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

864 255

556 412

Övriga skulder

53 933

45 988

Summa långfristiga skulder

918 188

602 400

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 116

8 420

Övriga skulder

16 492

22 472

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

50 000

Summa kortfristiga skulder

67 608

80 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 922 963

10 398 889

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Övriga intäkter	1 548	881
	1 548	881

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Konst

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 862 946	1 927 592
Försäljningar/utrangeringar	-49 366	-64 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 813 580	1 862 946
Ingående nedskrivningar	-388 218	0
Återförda nedskrivningar	4 420	0
Årets nedskrivningar	0	-388 218
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-383 798	-388 218
Utgående redovisat värde	1 429 782	1 474 728

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 419 982	4 590 482
Försäljningar	0	-170 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 419 982	4 419 982
Ingående nedskrivningar	-1 046 737	-1 046 737
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 046 737	-1 046 737
Utgående redovisat värde	3 373 245	3 373 245

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Märta Måås-Fjetterström, Verkstaden för svenska mattor och vävnader AB	100	100	602	3 350 245
Märta Måås-Fjetterström Vänner AB	42	88	100	23 000
				3 373 245

	Org.nr	Säte
Märta Måås-Fjetterström, Verkstaden för svenska mattor och vävnader AB	556041-0911	Båstad
Märta Måås-Fjetterström Vänner AB	556590-8182	Båstad

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 510 422	602 173
Tillkommande fordringar	306 940	4 908 249
Avgående fordringar	-751 641	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 065 721	5 510 422
Utgående redovisat värde	5 065 721	5 510 422

Stockholm 2024-06-28

Ulrik Swedrup
Ulrik Swedrup
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28
Ernst & Young AB

Micaela Karlsson
Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor


